ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

GABINETE DO PREFEITO
LISTA DE PROPONENTES INSCRITOS

LISTA DE PROPONENTES INSCRITOS

O SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
03/2023 – JOSÉ VALDIR DOS SANTOS SOUZA, EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL II.

Em atenção do CALENDÁRIO DOS PRAZOS DO EDITAL Nº 03/2023 – AUDIOVISUAL II, desta Secretaria Municipal de Cultura, e sua alteração.

PUBLICA A LISTA DE PROPONENTES INSCRITOS POR CATEGORIA

CATEGORIA: Inciso I- LPG - Apoio a produção de obra audiovisual de curta-metragem ouvideoclipe.
Proponente Título da Proposta CPF/CNPJ Ampla

Concorrência
Cotas
Pessoas
Negras

Cotas
Pessoas
Indígenas

PCD
Sim / Não

João Mozambite Oliveira Benjamin Constant em Palavras: Um legado
Cultural

464.647.602-97 Sim - - Não

Neimar dos Santos de Almeida Mangangá: do terreiro ao bumbódromo 700.484.812-46 Sim - - Não
Renison do Nascimento Castro Boi Bumbá Corajoso: Uma jornada Folclórica 025.978.232-70 Sim - - Não

CATEGORIA: Inciso III- Ação de Formação Audiovisual.
Proponente Título da Proposta CPF/CNPJ Ampla

Concorrência
Cotas
Pessoas
Negras

Cotas
Pessoas
Indígenas

PCD
Sim / Não

Não houve inscritos.

Benjamin Constant – AM, 11 de outubro de 2023.

Anderson Rocha de Almeida

Secretário Municipal de Cultura

Publicado por:
Alice Josianne de Albuquerque Oliveira
Código Identificador: KTHTONW54

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 13/10/2023 - Nº 3467. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br